
MK noteikumi Nr. 590, (13.10. 2015.) 

  Vidzemes lauku partnerības „Brasla”  SVVA stratēģijas rīcības plāns IX kārtai sabiedriskā labuma, 

 LEADER programmā 

Projektu iesniegšana no 2020. gada 2.novembra - 2020. gada 2.decembrim. 

Maksimālā 
attiecināmo 

izmaksu 
summa  

projektam 

Maksimālā 
atbalsta 

intensitāte (%) 
Atbalsta pretendents Attiecināmās izmaksas 

2.Mērķis. 5.2. Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas  (sabiedriskā labuma projekti).     

5.Rīcība.  Vietējo sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un kapacitātes stiprināšana -44168,42  EUR 

10 000 
EUR 

90%  
sabiedriska 
labuma 
 projekts 

Juridiska (tostarp vietējā pašvaldība, biedrība un 
nodibinājums) vai fiziska persona, kura īstenos šo 
noteikumu 6.3.apakšpunktā minēto sabiedriskā labuma 
projektu. 

- -pamatlīdzekļu iegāde, uzstādīšana; 
- -būvniecība, būvmateriālu iegāde;     
- -teritorijas labiekārtošana; 
- -ar sabiedriskām attiec. saistītas izmaksas, kas nepiec. vietas pievilcības veidošanai 

10%; 
- -mācības ja piedalās vismaz 5 dalībnieki; 

 -vispārējās 7%, 
- -PVN, ja nevar atgūt; 

Ar projektu saistītā personāla atalgojuma izmaksas un darbības nodrošināšanas 
izmaksas, kas nepārsniedz 15%, ne mazāk kā 6 mēnešus. 

Papildus informācija www.brasla.lv ;    www.lad.gov.lv   

5. Rīcības “Vietējo sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un kapacitātes stiprināšana” apraksts 

Atbilstība Lauku attīstības programmai: 
1) Sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, sociālās aprūpes vietas, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā 
laika pavadīšanas aktivitātes) dažādošana vietējiem iedzīvotājiem. 

Apraksts: 
Rīcības ietvaros tiks atbalstīta aprīkojuma iegāde sabiedrisko aktivitāšu, mūžizglītības un sociālo pakalpojumu attīstībai, kā arī infrastruktūras 
izveidei, nodrošinot vienlīdzīgas iespējas gan jauniešu, gan mazaizsargāto personu grupām. To nepieciešamība ir apstiprināta ar apdzīvotās 
vietas iedzīvotāju vajadzību apzināšanu (minēts SVVA stratēģijas 2014.-2020.gadam 3.pielikumā), kā arī citas aktivitātes. Nozīmīgs ir jau esošo 
izveidoto resursu lietderīgas izmantošanas un pēctecīguma princips to ilgtspējīgas darbības nodrošināšanai. 
  

 

http://www.brasla.lv/
http://www.lad.gov.lv/

